
Pos

1

2

3
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5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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Not classified (50% = 7 Laps)

No.

938

65

761

90

104

361

231

715

205

111

951

279

823

218

552

33

7

547

14

177

765

116

120

141

118

Name

VICTOR FELTZ

SAMUEL PACHECO

MAICON JÚNIOR KRAEMER

LUIS FELIPE CLAUDINO

LEONARDO BARROS PEREIRA

MAICON FRENA

LUZENIR JOSE CARDOSO

ARTHUR GUIMARAES

CLEBER NEVES

ALEX CAVALCA

FABIO LOBO

FERNANDO ALEX REIS

CARLOS EDUARDO COELHO

PAULO DE PIERI

HEITOR DANIEL CARDOSO

MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS

FLAVIANO TIEPO

ROGER ELIWANGER

ALEXANDRO ZUQUE

GABRIEL ZILÁRIO CLAUDINO

BRUNO VARELA

MATHEUS PRUDENCIO ABRAHAM NETTO DA SILVA

PAULO KRUTZSCH

RAMON FRANÇA

INGO GIELOW JUNIOR

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

11

11

9

7

6

5

Diff

1.511

12.179

20.949

1:13.221

1:14.605

1:28.199

1:30.685

1:31.617

1:34.346

1:35.307

1:41.889

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

4 Laps

6 Laps

7 Laps

8 Laps

Total Tm

19:24.039

19:25.550

19:36.218

19:44.988

20:37.260

20:38.644

20:52.238

20:54.724

20:55.656

20:58.385

20:59.346

21:05.928

19:32.811

19:39.499

19:44.313

19:53.165

20:35.344

20:39.439

21:04.194

19:43.863

21:09.214

20:29.944

11:54.505

9:34.868

7:48.328

Best Tm

1:34.346

1:33.230

1:34.805

1:35.718

1:39.326

1:36.187

1:39.959

1:40.929

1:40.316

1:37.690

1:40.912

1:40.839

1:40.507

1:42.616

1:42.421

1:43.267

1:44.445

1:43.489

1:49.781

1:47.747

1:48.740

1:54.285

1:49.546

1:45.197

1:47.302

Cidade

TIJUCAS

JAGUARUNA

TAIÓ

BALNEARIO CAMBORIU

ITABUNA

BRUSQUE

IMBITUBA

FLORIANOPOLIS

JOINVILLE

PINHEIRO PRETO

FLORIANOPOLIS

BLUMENAU

PALHOCA

TUBARAO

IMBITUBA

NAVEGANTES

CONCORDIA

CRICIUMA

INDAIAL

BALNEARIO CAMBORIU

FLORIANOPOLIS

LAGUNA

JARAGUA DO SUL

TUBARÃO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

Patrocínio

MARMORARIA VJF,MCR.POSTO MODESTRO

KONDER - BATERIAS PARA MOTOS

MOTOS LOLI - HCR CARTOES RECICLADOS - HOTEL TAIÓ

PAPYRUS RACING/ NITRIX / SIRICROSS / COBRA GESSO/ IMS

BATMOTO-JUPARA-BRASMOTO-MOTOSUL-REALEZA-PREF.ITABUNA.

AUTO PEÇAS BABALÚ, PROVISOR, CMB

CABANAS CORES DO ROSA

NNNNNNNNNNNNNNNN

SUL MOTO PEÇAS/EXPRESSO INTERLAGOS

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL

LOBO SOM MOTO SHOP

BLASTEX INTERNATIONAL

MIRNTE DO PORTO/ LAUDI ALUMINIO

DE PIERI FECHADURAS E FERRAGENS

VALMORZINHO MOTOS CONCESSIONARIA HONDA

VIDRAÇARIA NAVEGANTES*/SINERGIA-CLINICA HUMANA - PEDRINHO MO

PEROZIN MOTOS HONDA - DATA TREINAMENTOS/ ARTCON ARTEFATOS DE

WR CROSS TEAM / BUFALLO COURO / CONEXÃO TURISMO

RECICLAGEM DAIA / RECICLE BRUSQUE

PAPYRUS RACING, NITRIX, SIRICROSS, COBRA GESSO

KEKO MOTOS

ALUMIPOX, OURO CALHAS, CAMPING MOLHES DA BARRA

HONDA KG MOTOS/NENE MOTOS

FAUSTO AUTOMÓVEIS / CRIS AUTO PEÇAS

JUNIOR AUDIO CAR - PANIF. BAUER - TECK LAR

Sorted on Laps
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Pos

DNS

DNS

No.

39

618

Name

VILSON JACINTO DE MATOS JUNIOR

MURILO STEFFENS

Laps Diff

DNS

DNS

Total Tm Best Tm Cidade

SÃO JOSÉ

JOINVILLE

Patrocínio

ELETROSUL CENTRAIS ELETRICAS S.A

TECNOMOTRIZ FERRAMENTARIA
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